
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2910 

DETERMINA 
N. 2397 DEL 11/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Ongaro Emanuela Sonia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO PARTECIPAZIONE- AVVISO PUBBLICO
DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI DI
PROMOZIONE SOCIALE OD ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A CUI CONCEDERE IN
COMODATO GLI ORTI URBANI PER LA LORO ASSEGNAZIONE E GESTIONE: NOMINA
COMMISSIONE



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/201 7

Proposta N. 2910 

DETERMINA N. 2397 DEL 11/12/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ongaro Emanuela Sonia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO PARTECIPAZIONE- AVVISO 
PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI DI 
PROMOZIONE SOCIALE OD ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A CUI CONCEDERE IN COMODATO GLI 
ORTI URBANI PER LA LORO ASSEGNAZIONE E GESTIONE: NOMINA COMMISSIONE 

  

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n. 2046 del 11/11/2020 è stato approvato l’avviso di
procedura comparativa finalizzata all’individuazione di associazioni di promozione sociale od
organizzazioni di volontariato cui concedere in comodato gli orti urbani del Comune di Vicenza per
la loro assegnazione e gestione;

Considerato che la scadenza stabilita per la presentazione delle domande è stata fissata alle ore
12.00 del 10 dicembre 2020;

Preso atto che entro il termine summenzionato è pervenuta n. 1 domanda (PGN 186271/2020
registrato il 4/12/2020);

Considerata la necessità di procedere alla nomina di una Commissione interna che valuti la
congruità dell’unica domanda pervenuta, Commissione che si riunirà il giorno 15 dicembre alle ore
9.00 presso l’ufficio del Direttore in Levà degli Angeli n. 11;
 
Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/201 7

Proposta N. 2910 

DETERMINA N. 2397 DEL 11/12/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ongaro Emanuela Sonia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO PARTECIPAZIONE- AVVISO 
PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI DI 
PROMOZIONE SOCIALE OD ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A CUI CONCEDERE IN COMODATO GLI 
ORTI URBANI PER LA LORO ASSEGNAZIONE E GESTIONE: NOMINA COMMISSIONE 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 52 del 29 aprile 2020 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

                                                                  DETERMINA

1) di nominare, per le motivazioni illustrate in premessa che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, la Commissione per la procedura di cui all’oggetto nelle
persone di:

- dott.ssa Elena Munaretto – Direttore del Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione –
PRESIDENTE;
- Maristella Boscato – Istruttore amministrativo – Ufficio Partecipazione – COMPONENTE e
SEGRETARIO VERBALIZZANTE;
- Emanuela Sonia Ongaro - Istruttore amministrativo – Ufficio Partecipazione – COMPONENTE;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè altri riflessi
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi
degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili.

   
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/201 7

Proposta N. 2910 

DETERMINA N. 2397 DEL 11/12/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ongaro Emanuela Sonia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO PARTECIPAZIONE- AVVISO 
PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI DI 
PROMOZIONE SOCIALE OD ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A CUI CONCEDERE IN COMODATO GLI 
ORTI URBANI PER LA LORO ASSEGNAZIONE E GESTIONE: NOMINA COMMISSIONE 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/201 7

Proposta N. 2910 

DETERMINA N. 2397 DEL 11/12/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Ongaro Emanuela Sonia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE- UFFICIO PARTECIPAZIONE- AVVISO 
PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI DI 
PROMOZIONE SOCIALE OD ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A CUI CONCEDERE IN COMODATO GLI 
ORTI URBANI PER LA LORO ASSEGNAZIONE E GESTIONE: NOMINA COMMISSIONE 

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
11/12/2020 da Nadia Chiappini con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


